2121 در کانون خبر:ایرانشهر شماره 455

منتشر شد کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی

کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی آماده انتشار استشرکت کتاب به تازگی، اردشیرنامه، یکی از مهمترین آثار ادبی ادبیات فارسیهود را منتشر
و روانه بازار نشر می کند.اردشیرنامه را شاهین شیرازی، برجسته ترین شاعر یهودی ایرانی در 733 هجری ) 1332 -1333 میلادی( به زبان فارسی و
خط عبری به نظم درآورده و امیر علی فلاحیان، پژوهشگر تاریخ ادیان آن را با بررسی ده نسخه، تصحیح کرده و به خط فارسی برگردانده است.

درگذشت حبیب الله مشیرهمایون شهردار- نوازنده و موسیقیدان
1352 خورشیدى ) 1974 میلادى(

درگذشت محمد حجازی » مطیع الدوله » - سناتور و نویسنده
1366 خورشیدى ) 1988 میلادى(

درگذشت امیرناصر افتتاح - نوازنده تنبک

پنجشنبه 11 بهمن || 30 ژانویه

1320 خورشیدى ) 1942 میلادى(
انتشــار نخستین شــماره روزنامه مردم به

سردبیرى عباس نراقى و هیئت
1394 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت مصطفی اسلامیه، نویسنده و مترجم ایرانی بر اثر سکته قلبی در
سن 74 سالگی در تهران.

1398خورشیدی )2020 میلادی(
درگذشت ولی الله شیراندامی هنرپیشه سینما و تلویزیون در تهران ) متولد

3 فروردین 1310 در شهر مرو استان خراسان(

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=114146&title=%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE%20%D8%A8%D9%87%20%D8%AA%D8%A7%D8%B1%DB%8C%D8%AE&author=%D9%BE%D9%87%D9%84%D9%88%DB%8C%D8%8C%20%D9%85%D8%AD%D9%85%D8%AF%D8%B1%D8%B6%D8%A7